
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Черницынсккая средняя общеобразовательная школа»  

Октябрьского района Курской области 

 

                                                                  Приказ 

           от  29 марта 2024 года                                                                                            № 54 

 

О проведении процедуры самообследования 

В соответствии со ст. 29 Федерального закона N 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ 

от 14.07.2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организацией» (с изменениями и дополнениями), Положением о 

самообследовании МКОУ «Черницынская средняя общеобразовательная школа» и с 

целью оценки образовательной деятельности, системы управления организации, 

содержания и качества подготовки обучающихся, организации учебного процесса, 

качества кадрового, учебно-методического, библиотечно-информационного обеспечения, 

материально-технической базы, а так же обеспечения доступности и открытости 

информации о деятельности организации 

            

приказываю: 

1. Утвердить отчет о самообследовании образовательной организации за 2023г., 

включающий аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности 

организации. 

2. Представить отчет о самообследовании образовательной организации на 

Педагогическом совете 29.03.2024 г. 

3. Оператору школьного сайта Щедриной Ю.С. опубликовать отчёт о результатах 

самообследования на школьном сайте до 20.04.2024 г. 

4. Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию за 2024 г. в 

составе: 

Руководитель группы: Петрова И.Н. – директор школы, 

Члены группы:  

Пятницкова С.А. – заместитель директора по УВР, 

Градинар Е.В. – заместитель директора по УВР, 

Золотаревой Т.В. – заместитель директора по УВР, 

Мальцева Т.С. – заместитель директора по ВР, 

Прилуцкая Т.Н. – учитель английского языка. 

5. Рабочей группе составить отчет о результатах самообследования за 2024 год до 

01.04.2025 г. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                         И.Н.Петрова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ю. С. Щедрина 

С.А. Пятницкова 

Е.В. Градинар 

Т.С. Мальцева 

Т.В. Золотарева 

Т.Н. Прилуцкая 


